
Beiststad ‑ Enebolig med garasje  
og uthus. Romslig tomt. Landlig  
beliggenhet

Dalbygdvegen 847, 7730 BEITSTAD



2 Dalbygdvegen 847

Beiststad ‑ Enebolig med  
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Enebolig med garasje og uthus
Romslig selveiertom
Landlig beliggenhet
Umiddelbar nærhet flotte turområder 

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 550 000,-
Omkostn.:	 Kr 40 100,-
Total ink omk.:	 Kr 1 590 100,-
Selger:	 Eirik Andre Kvam
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1956
BRA-i/ BRA Total	  204/ 765 kvm
Tomtstr.:	 1878 m²
Soverom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 352, bnr. 10
	 Gnr. 352, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1708250074

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 204 m²
BRA ‑ e: 561 m²
BRA totalt: 765 m²
TBA: 54 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 38 m² 2 Uinnredet kjellerrom

1. etasje
BRA‑i: 92 m² Entré, bad/ vaskerom, trapperom, kjøkken og stue

2. etasje
BRA‑i: 74 m² Gang, 2 boder, 4 soverom og stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
54 m² Terrasse‑ og balkongareal

Fjøs
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 150 m² Gjødselkjeller og lagerrom

1. etasje
BRA‑e: 195 m² Rom for husdyrhold og lagerrom
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2. etasje
BRA‑e: 195 m² Låve

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 21 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: 
Rombenevnelse i rapport og planskisser er basert på gjeldende bruk på  
befaringstidspunktet, og tar ikke hensyn til evt. avvik fra tillatelser, gjeldende forskrifter  
mv.

Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar: Det er foretatt endringer i planløsning i begge etasjer i forhold til  
byggemeldte tegninger.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei
Kommentar: Det bemerkes at himlingshøyder i kjeller er ca. 2,0 m.

Fjøs:
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger

Garasje: 
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1878 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 878kvm. 

Tomten er opparbeidet med XX. 

Eiendommen består av to bruksnr. og fordelingen er som følger:
Gnr. 352, bnr. 10: ca. 1,119,5 kvm.
Gnr. 352, bnr. 11: ca. 758,5 kvm.
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Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Landlig beliggenhet øverst i Dalbygdvegen 

Adkomst
Adkomst direkte fra dalbygdvegen, det vil bli skiltet til eiendommen ved visning

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager:
Beitstad barnehage (1‑5 år) 
Følling barnehage (1‑5 år) 
Jåddåren gårdsbarnehage (1‑5 år) 

Skoler:
Beitstad skole (1‑7 kl.) 
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Steinkjer vgs. 
Mære landbruksskole 

Offentlig kommunikasjon
Buss: Følling, Linje 690 
Tog: Steinkjer stasjon, Linje F7, R70 
Fly: Namsos lufthavn 
Fly: Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Takst Midt AS/ Jan Inge Kristiansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taksert objekt er en bolig på to etasjer pluss kjeller, opplyst oppført i 1956, samt  
tilbygd i 1973 og 2013. Boligen har grunnmur av betong og overbygning av  
trekonstruksjoner, utvendig kledd med stående og liggende trekledning.  
Takkonstruksjon med saltaksform, tekket med profilerte plater. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
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finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 352, bruksnummer 10 i Steinkjer kommune.Gårdsnummer 352,  
bruksnummer 11 i Steinkjer kommune.

Offentligrettslig pålegg
Følgende er anmerket fra Brannvesenet Midt IKS ved til syn 03.04.2025:
Ildsted som er registrert på skorsteinen: Aduro 9‑5 lux på stua og Jøtul 602 i 2.etg.
Avvik som er registrert:
1. Skorstein er ikke oppført i tråd med forskrift/ oppstillingsvilkår. jf. Forskrift om  
brannforebygging § § 6. Beskrivelse av avvik: Teglskorsteinen er innkledd på 1/ 2 side  
med bakeplate i underskap på kjøkken. En halvsteins teglskorstein skal være synlig for  
kontroll på alle fire sider i alle etasjer og stå minst 10 cm fra brennbart materiale.  
Skorsteiner som har mangelfull avstand til brennbart materiale, kan ved en sotbrann gi  
brannspredning til bygningsdel.

2. Ildsted ‑ Vedovn ‑ Stue 1 etasje (9‑5 LuX) Ildsted ikke oppført i tråd med forskrift/ 
oppstillingsvilkår jf. Forskrift om brannforebygging § § 6. Beskrivelse av avvik: Det  
mangler ubrennbar plate på gulvet foran ildstedet. Dette gjelder Aduro 9‑5 Lux på stue  
1. etasje. Gulv av brennbart materiale må dekkes med ubrennbar plate i henhold til
monteringsveiledningen til produktet.

3. Ildsted ‑ Jøtul 602 ‑ 2.etg Manglende kontroll og vedlikehold av fyringsanlegget. jf.
Forskrift om brannforebygging § § 6. Beskrivelse av avvik: Jøtul 602 på loft mangler  
plate på gulv under og foran. Ildstedet er også utett i bakkant. Det er også glippe  
mellom røykrøret fra ildstedet og røykrøret som fører inn i skorsteinen.
Glippen fører til at det er bruksnekt på skorsteinen inntil dette er utbedret.
Anbefaler at ildstedet fjernes og at gammelt røykhull mures igjen.

Anmerkninger som er registrert:
1. Det mangler takstige, det er muligheter for feiing fra kjeller, men det bør monteres  
typegodkjent takstige slik at skorsteinen kan kontrolleres fra tak med jevne  
mellomrom.
2. Det mangler røykvarsler i kjeller Forskrift om brannforebygging av 17. desember  
2015 §7, krever minimum en fungerende røykvarsler i hver etasje. Det skal være varsler  
i forbindelse med kjøkken/ oppholdsrom. Minimum utenfor soverom og tekniske rom.
3. Pulverslokkeren er fra 2014 og mangler 10 års service. Forskrift om  
brannforebygging av 17. desember 2015 §7, krever ett godkjent slokkemiddel i hver  
boenhet.

Brannvesenet Midt IKS tar forbehold om skjulte feil og mangler, og endringer ved  
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fyringsanlegget som er skjedd etter siste besøk av oss.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Gnr. 352, bnr. 10
23.10.1997 ‑ Dokumentnr: 5996 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5006 Gnr:352 Bnr:3 

15.01.2004 ‑ Dokumentnr: 260 ‑ Målebrev
Kartforretning over grenser langs Fv. 297 hp 01 gitt gnr. 557 bnr. 01 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 266941 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:352 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1660359 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:352 Bnr:10 

14.06.2001 ‑ Dokumentnr: 2628 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:352 Bnr:3 

14.06.2001 ‑ Dokumentnr: 2628 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:352 Bnr:3 

Gnr. 352, bnr. 11
06.04.2010 ‑ Dokumentnr: 242090 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5006 Gnr:352 Bnr:3 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 131253 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:352 Bnr:11 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1011180 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:352 Bnr:11 

19.05.2010 ‑ Dokumentnr: 357716 ‑ Bestemmelse om veg
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

Utskriftsdato: 27.03.2025 11:28

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 3 av 3

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Dalbygdvegen 847 H0101 352/10 19 0 0 0 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H01 0 19 0 19 0 0 0

3: Bygning 185057402: Garasjeuthus anneks til bolig (181), Tatt i bruk

Bygnings�ata

Næringsgruppe Annet som ikke er næring (Y) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet 23

Kulturminne Nei BRA Totalt 23

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal

Ja

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 03.10.200	

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Unummerert - 352/10 - - - - -

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H01 0 0 23 23 0 0 0

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Steinkjer kommune: Grunneiendom 5006-352/11

Utskriftsdato: 27.03.2025 11:30

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 1

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene

benyttes som grunnlag for beslutninger.

Eiendomsdata (Grunneiendom)

Bruksnavn Libakk II Beregnet areal 758.8

Etablert dato 23.03.2010 Historisk oppgitt areal 0

Oppdatert dato 20.12.2023 Historisk arealkilde Ikke oppgitt (0)

Skyld 0 Antall teiger 1

Bruk av grunn

Arealmerknader

 

Tinglyst

 

Del i samla fast eiendom

 

Grunnforurensning

 

Avtale/!edtak om gr.erverv

 

Bestående

 

Under sammenslåing

 

Kulturminne

 

Seks,onert

 

Klage er anmerket

 

Ikke fullført oppmålingsforr.

Frist fullføring:

 

Har fester

 

Jordskifte er krevd

 

Mangel ved matrikkelføringskrav

Frist retting:

Forretninger

Brukstilfelle

Forretningstype

Forr.dato

M.før.dato

Kom. saksref.

Annen ref.

Tingl.status

Endr.dato

Involverte

Berørte

Omnummerering

Omnummerering

01.01.2020

01.01.2020

Tinglyst

01.01.2020

352/11

Omnummerering

Omnummerering

01.01.2018

01.01.2018

Tinglyst

03.01.2018

352/11

Fradeling av grunneiendom

Oppmålingsforr.

17.03.2010

23.03.2010

10/231

L33

Tinglyst

0�.0�.2010

352/3 (A75�)@ 352/11 (758@8)

1702A355/2@ 352/10@ 35	/2@ 557/1

Teiger (Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32)

Type teig " # H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 7115��0.�2 	231	2.	� Ja 758.8

Ting�yste eier�or�o�d

Navn

ID

Rolle

Andel

Adresse

Poststed

Status

Kategori

K!AM EIRIK ANDRE

F120�88>>>>>

H,emmelshaver (H)

1/1

Dalbygdvegen 8�7

7730 7730 BEITSTAD

Bosatt (B)

Rapportmal: :matrikkel: !ers,on: :27112017.1: 9 Norkart AS
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Avdeling for samfunnsutvikling Rådhuset Bankgirokonto 4410.06.00444
Tjenesteenhet byggesak og oppmåling Postboks 2530   Org.nr. 840 029 212 mva

7729  Steinkjer  
E-mail: postmottak@steinkjer.kommune.no Telefon 74 16 90 00 

Tanja M. Kjønstad
Dalbygdvegen 847

7730  BEITSTAD

Vår ref.: Arkiv: Deres ref.: Dato:
2013/4526-28157/2013/GSFO 352/10/L42 22.08.2013

Tillatelse til oppføring av tilbygg til eksisterende bolig

Gnr/Bnr/Fnr/Snr.: 
352/10

Adresse:
Dalbygdvegen 847

Tiltakshaver/ansvarlig søker:
Tanja M. Kjønstad

Tiltakets art:
Bygningsmessige tiltak (tilbygg bolig)

Bruksareal i m2:
19 m2

Det vises til søknad registrert mottatt her 06.08.2013. Bygningsmyndigheten har fattet følgende

Vedtak

1. Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 20-2 (tiltak uten ansvarsrett) gis det tillatelse til 
oppføring av tilbygg på eiendommen Dalbygdvegen 847, gnr. 352, bnr.10. Tillatelsen gis på 
følgende vilkår:

Tegninger i henhold til tegningsliste legges til grunn for tillatelsen.
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